

## MÅNEDSBREV NITTEDAL ROTARYKLUBB

### Måned oktober 2022

Kjære Rotaryvenner

Høstferien er tilbakelagt, vi er allerede midt i oktober og det første som står på programmet er områdemøte.

**Invitasjon til Områdemøte:**

**Foredragsholder:** Lufthavnprest på Oslo lufthavn Gardermoen, Torbjørn Olsen.

**Tema:** Dagliglivet på Norges hovedflyplass.

Han snakker om og deler erfaringer fra pandemien og krisen som rammet luftfarten. Han snakker i tillegg om alt det som skjer på en internasjonal flyplass – religiøs praksis på reise, giftemål før innsjekking og alle dem som ikke kommer seg videre.



Torbjørn Olsen er bosatt i Hakadal, og han er en inspirerende og morsom foredragsholder. Arbeidet hans på Gardermoen burde være av interesse for alle klubbene på Romerike. Vi anbefaler at man inviterer med gjester.

**Sted: Kulturhuset Flammen, Borghild Ruudsvei 3, 1482 Nittedal.**

Flammen ligger på samme område som Nittedal rådhus og man tar av i rundkjøringen ved rådhuset. Det er gratis parkeringsplass.

**Tid: Torsdag 13.10.22 klokken 19:00**

Vi skal holde til i Lillesalen og det vil bli servert kaffe, te og kaker fra klokken 18:30. Vi tar en sum på kroner 100,- og da kan man spise og drikke det man ønsker. Overskuddet går til humanitære formål og beløpet blir delt mellom klubbene.

Vi håper mange vil ta turen til Nittedal den kvelden. Det er hyggelig å kunne samles igjen!

**Med vennlig hilsen Sagdalen og Nittedal Rotaryklubber.**

**Fra Facebook – møte 13.10.22:** Tema var dagliglivet på Norges hovedflyplass.

Han snakket om og delte erfaringer fra pandemien og krisen som rammet luftfarten. Han fortalte i tillegg om alt det som skjer på en internasjonal flyplass – religiøs praksis på reise, giftemål før innsjekking og alle dem som ikke kommer seg videre. Samt vaffelsteking og det å være et medmenneske -for alle.

Stor takk til kveldens foredragsholder - vi koste oss! 😊



**Fra Facebook – møte 20.10.22:** Guvernørbesøk! [Hans Christian Kihl](#) og assisterende guvernør [Yvona Holbein](#) besøkte Nittedal RK i kveld. Vi stilte med varm mat og hyggelig samtale med styre og komiteledere. Deretter kringle og kaffe med alle klubbmedlemmene. Før guvernøren ga oss et supert, energisk og engasjert foredrag om Rotary - om alle mulighetene i Rotary, og med oppfordring til å oppsøke Rotaryaktiviteter også utenfor egen klubb. Business Network

ble nevnt spesielt, og alle ungdomsprogrammene. Vi kjøpte også lodd og vant egg i premie, med inntekter til Polio-programmet. Takk til DG Hans Christian for et hyggelig besøk! 😊



### **Søndag 16.10.22: POLIOMARSJ I KRUTTVERKET**

Du kan se video fra marsjen ved å kopiere lenken inn i adressefeltet:

<https://www.facebook.com/reel/1135825690644545>

**Fra Facebook: Årsfest 28.10.22:** Fredag feiret vi årsfest i Nittedal Rotaryklubb! 😊 En etterlengtet fest etter disse to årene. Vi koste oss med gode rotaryvenner rundt bordet, med deilig mat fra Askepott Catering, og kvelden ble krydret med taler, limericks og annen underholdning. Ungdommer fra Prosjekt Takknemlighet bisto oss med kjøkkentjeneste, og vil få et bidrag til sitt prosjekt med sommerleir for barn i Ungarn. En flott kveld! 😊





**Fra Facebook 31.10.22:** Fire stykker fra klubben, dro til Mastemyr hotell der distriktet hadde fått besøk av RI presidenten.

RI presidenten Rotary International President Jennifer Jones fortalte hvordan Rotary får til endringer og bedre liv. Gjennom engasjerte kvinner som gir poliovaksine og lokale helsearbeidere som fikk halvert dødelighet av malaria. [Gjersjøen Rotaryklubb](#) fikk offisielt åpnet sin tursti og Irene Bergsland fortalte hvordan Rakkestad engasjerte tidligere RYLA deltakere.

